[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1480/2016 - 11/02/2016 12:52

INDICAÇÃO Nº 959/2016
Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza e varredura na Avenida Jequitibá no bairro Flamboyant, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para limpeza e varredura na Avenida Jequitibá no bairro Flamboyant, neste município.
Justificativa:

Ciclistas do movimento Pedala S.B.O vieram até este vereador após protocolarem (Protocolo – 002599) pedidos aos setores competentes para que seja executado alguns serviços na Avenida Jequitibá no bairro Flamboyant como limpeza e varredura na referida via para a pratica segura de bicicletas também.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-